扬州市见义勇为基金会
关于给马高同志颁发奖金的决定
扬义字〔2023〕10号
马  高，男，1970年11月生，扬州市公共交通集团有限责任公司二分公司驾驶员。
2022年3月7日上午7时20分，马高驾驶34路公交车行至润扬森林公园终点站，有两名70岁的乘客上车，就按照疫情防控要求，提醒他们上车扫码。在得知两位老人没有手机，只随身携带了身份证后，马高立刻上前登记下两人的身份证号，然后用自己的手机帮助两位老人扫码登记，并提醒他们坐稳抓好扶手后才开动车辆。后疫情核酸检测筛查发现，这两人均为阳性，马高积极配合有关部门进行流调核查，并准确回忆起两位老人在施桥蓝爵庄园站台下车的事实，为准确把握其行程轨迹，做好疫情防控工作作出了贡献。
杨福连同志认真负责，在做好本职工作的同时，不厌其烦、耐心细致地做好疫情防控工作，维护了社会的安宁和人民群众的生命健康，也彰显了见义勇为精神。根据《扬州市见义勇为基金会奖励抚恤补助办法》，经研究决定，给马高同志颁发奖金1000元。
2023年2月17日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

- 2 -